贵 州 省 气 象 学 会 文 件

黔气会发〔2025〕2 号

贵州省气象学会关于公开征求《气象生态产品
价值核算技术规范》等 5项团体标准（征求

意见稿）意见的通知

各相关单位：

根据《贵州省气象学会团体标准管理办法》规定，由贵州省

生态与农业气象服务中心、贵州省安顺市气象局等单位起草的《气

象生态产品价值核算技术规范》等 5 项团体标准已完成征求意见

稿编写工作，现予以公开征求意见。

欢迎社会各界提出宝贵修改意见，并请于 2025 年 5 月 17 日

之前将《团体标准征求意见表》反馈至联系人邮箱，逾期未回复

按无意见处理。

（联系人：徐老师，联系电话：0851-85202213，邮箱：

gzqx-1019@163.com）

附件：1.《气象生态产品价值核算技术规范》（征求意见稿）

及编制说明

2.《农产品气候品质评价技术规范》（征求意见稿）及

编制说明

3.《避暑康养小镇气象要素保障建设规范》（征求意见

稿）及编制说明

4.《储能蓄能开发利用规划气候可行性论证技术规范》

（征求意见稿）及编制说明

5.《火力发电厂工程气候可行性论证技术规范》（征求

意见稿）及编制说明

6.《团体标准征求意见表》

贵州省气象学会

2025 年 4 月 16 日